SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70—~ CENTRO - PEDREGULHO - SP
FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30
SITE: www . sasppedregulho.com.br EMAIL: saspl962 @gmail.com

Pedregulho, 02 de dezembro de 2019.

OFICIO ESPECIAL

Oficio n® 35/2019
Exmo. Sr. Prefeito

Municipal Dr. Dirceu
Polo Filho

O Servigo de Assisténcia Social de Pedregulho — SASP, vem por meio deste
encaminhar a prestagdo de conta referente ao més de novembro de 2019, valores
estes recebidos da Prefeitura Municipal de Pedregulho.

Sendo s6 para o momento, renovo os protestos de elevada estima e

consideracgdo, Atenciosamente,

Y
(5’/ (4174 97%
Olga C¢lia de/Souza
Presidente do SASP

Utilidade Pablica Municipal Lei 807 de 10 de Novembro de 1965- Utilidade Pblica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001-
Utilidade Publica Federal MJ n°50.517/61 de 29 de Setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolugdo n®
10 de 05/02/98 — CRCE 2916/2012.



SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

PRACA SEBASTIAD TEODORO DE OLIVEIRA, 70— CENTRO - PEDREGULHO - Sp
FONE (0xx) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30
SITE: Www.sasppedreguiho.con.br EMAIL sasplIsZ@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDREGULHO TIPO DE CONCESSAO: SUBVENCAO
TERMO DE COLABORACAO: 012/2017
OBJETO: MANUTENCAO
EXERCICIO: NOVEMBRO DE 2019
ENTIDADE BENEFICIARIA: SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PEDREGULHO CNPJ: 44.468.643/0001-30
ENDERECO: PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70 — CENTRO 14.470-
000 RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: OLGA CELIA DE SOUZA

SALDO VALOR

R$ 12.000,00 ﬂ
ncia

R$ 21.876,49

06/11/2019

DAVOI9IFGTS GUA TRy 719,18
Eﬁm_

14/11/2019| EURIPA GOMES TONIATO | REC. HuM, ] '
| DALANOIDARS e o ,

SILVIO DE SOUZA | PREST. SERV. | RECIBO RS 606.00
26/11/2019| MARCELA D. CHIARELO |[REC.HUM.  |RECIBO |R$  902.45
TOTAL | RS 3.678.63

concessor.

Pedregulho, 02 de dezembro de 2019.

/1

? -
Olga Cétia'de Sdliza
Presidente do SASP

u
Utilidade Publica Federal My n"50.517/61 de 29 de Setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolucdo n®
10 de 05/02/98 — CRCE 2916/2012,




SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

PRACA SEBASTIAO TEQDORQ DE OLIVEIRA, 70— CENTROQ — PEDREGULHO -sp
FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30
SITE: www.sasppedregulho.com.br EMAIL: 5aspl96z@egmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
PEDREGULHO, tendo examinado as contas e documentos referente a subvengdo da Prefeitura
Municipal de Pedregulho, destinada ao Servigo de Assisténcia Social de Pedregulho, para

pagamento de funciondrios e manutengao; atestam a exatidio de sua aplicagdo no més de
novembro,

Pedregulho 02 de dezembro de 2019.

] > S

| ;Z(um 9 X) Horer

Fabiola Guarniefi Nicolau Rosa
RG: 630.724.023-X SSP-SP

CPF-MF: 278.253.808-00

KMM ﬁt’.@;ﬁi@wf G g‘i’dﬁﬁj O
Rita de Carlo Delavela

RG: 23.342.943-8 SSP-SP

CPF-MF: 081.446.828-40

RG: 13.463.459 SSP-SP
CPF-MF: 057.071.568-79

Utilidade Publica Municipal Lei 807 de 10 de Novembro de 1965- Utilidade Publica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001-
Utilidade Publica Federal M) n°50.517/61 de 29 de Setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolugdo n®
10de 05/02/98 — CRCE 2916/2012,



§ . Cadastro do Assinante

-
Telefonica Brasil SIA
Av. Engerheiro Luiz Carlos Bemini, 1376, | Nome: SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO
i st P Endereco: PCA SEBASTIAD T DE OLIVEIRA 70 CENTRO -14470-000 - PEDREGULHO /SP 06/12/2019
Heigpdosly S N Cédigo do cliente: 8999 5576 7344 DV: § Nimero do telefore. 1621712920
GNP (2558157000152 Mes de referéncias Novembrof2012 Data de emissdo. 1901172018 75 97
fase Est 108383045112 Nimero ca fatura: 09556162250 Tipo de cliente: N3o residencial  Estado de insislagio SSo Paulke
il ks, vivo,com b
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALCR (ﬂ$;\ —\
Plano Contratado / Services Mensais Histérico de consumo
Telefone i i
I Empresas - Assinatura Mensal Totat utilizado ern minseg
Ligacdes Tlpo de L:gac,ar) Outubro  Novernbro  Dezembro
Ligacdes Locais Excede Q00 1200 200 e
Ligacdes Locais para Celular (VTN 522 1073 0 i
Total 1830 200 o]
S 4236 HE.A48 16.24
Servicos Eventuals
Rassarcimente por interrupcaa do servigo de telefonia fixa 1,41
Total 14
TOTAL GERAL A PAGAR 7597
.
~
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no Apgp Meu Vivo,
\_
N
Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo,0 detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao, Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15, Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigao: 142,
\d
NS 95
Mensagem para vocé
N
L e

L m h em dia & evite a suspensdo parcialitotal dos servicos e a inclusic nos orgios de protegio do crédito. Para pagamantos apbs o vencimento serio cobrados
mmgns de 2% e ]I.II'US da ‘I% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperéncla & reatizedo em confomidace com as Resclucdes: Para STFC aﬁlgo 32“ ua Rs&u!ugau Anated n® 42662005, para
SCH artigo 467 da Resoiucdo Arated n® 61472013 epara TV artigo 6° da Resolugio 438/2007. Central daAtandhmn Ana'lnl 1351 (Geral), 1332 {Daf telgov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 2 142 para p com p de [«

{137) PA 278 - Nimitado Local Empresas

Deskagus A DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE AligTiagas Mecanics

Banco SANTANDER, Agéncia 0137

Nome do Cliente
SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.

Cadigoe do cliente Géd;goo;zr;)c:;:stngnm Mumero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 5576 7344 899955767344-5 09556162250 06/12/2019 75,97

440 595561622599 ©

L

84610000000 5 75970082088 8 99557

vivo [l I




CAIXA

A

Comprovante de agendamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG

Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858000000070 191801791910 107634050846 446864300011

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/11/2019
Competéncia: 10/2019
Valor recolhido: 719,18

Identificacdo da operacéo:

Data / hora: 31/10/2019 08:15:36

Data de Débito: 07/11/2019

Codigo da operagao: 30400174
Chave de seguranca: PCML88W7X3F8N176

Agendamento efetuado com sucesso. Este comprovante ndo é valido como recibo. O comprovante de recolhimento
podera ser emitido apos o débito em conta.

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

DESPESA PATA £OM RECLRSAS Do
MUNICIFIO s PELREGULHO-SP
Re23sse UL PARTAMENTO DE
ASSISTENCIA SOCIAL

Termo da Cojaarsaza nt
P N M

12

ﬁ,ﬁ T
ile:/lfF:/EXTRATOS/comprovante (2).html




RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia

08467303/67 1479084673031 22 NOVEMBRO/19
End:R Sebastiao Teodoro Oliveira, 00070 SASP Folhalde1
Cenno - Pedregulho/SP  CEP: 14470000
Cliente: Cologue Nome Na ContafAtualize Cadastro Codige do Cliente 0000000000
God. Sabesp: 06.515.05.02.0400.000.000.008 4
Economias:0 Res + 0 Com +0 Ind + 1 Pub Tipo de Ligacao: Agua e Esgoto
Tipo de Fatwiaimeite: Comum Hidrometro; Y13L772135
- e == = - -l Historico do Consumo de Agua
Apresentacac Data Tl..emura

BT onsumo

- — 1 7 6 T 3 ] 8
Leitura Atual 2811018 436 i
Leitura Anterior 428
i Proxima Leitura
5 5 R R R R R R

Feriodo de Consumo: 31 dias

MAI JUN  JUL AGO SET oUT
Condica de Leiwra LEITURA NORMAL Media 7 Ajuste: 4,033

Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia

Faixa Cemsumo Consumo(ms3) Agua Esgoto
{n3; por Economia Tarifa(R$) Valor(RS) Tarifa(Rs) Valor(RS)
Ate 10 Minimo 52,57 52,57 42 04 42,04
11420 6,22 494
21450 10,05 8,04
31A S0 10,08 8,04
Acima de HU 11,80 942
o _J& 5257 42,04
VI Agua (Agua " Ft de Ajust™ Econ) 52,57 x 1.00000000 x 1 = §2 57
¥l Esgoto (Esgoto * Ft de Ajust* Econ) 42,04 x 1.00000000 x 1= 42,04
Tuid Nao Residencial {(Valor Agua + Valor Esgoto) = 94,61
Discriminacao do Faturamento
Item valor (R§) Total a Pagar: R§ *#awiiigs og
Agua 5257 Vencimento: 08/11/19
Esgoto 4204  Debito Automatico: Banco Agencia
Tx Reguiacao - TRCF 047 033 o7

Considerar esta fatura quitada quando efetuado
debito automatico. Se por algum motivo de seu
conhecimento nao ocorrer o debito automatico,
pague essa conta em qualquer agente autorizado
No caso de pagamento em atraso

Sera acrescida de multa de 2%, mals atualizacao
maonetarla com base na variacao do IPCA/IBGE do
mes anterior, mais juros de mora de 0,033% ao

dia. A conta nao paga ate a data de vencimento
sujeita o imovel ao corte do fornecimento de agua

Oferecemos datas opeionais de vencimento para
Sua conta 01- 05-10-15- 20 - 25, Havendo
interesse entre em contato com a SABESP

Total a Pagar 85,08
Faca a sua parte. Economize Agua.

Avisos ao Cliente |
DESPESA PAGA COM RE_CURSOS 58]
MUNIC(PIO DE PEDREGULHO-SP
Renasse DEFARTAMENTO DE

ASSISTENCIA SQCIAL ’_L?‘

e de B -

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(RS) Valor(RS)
PISPASEP e COFINS 6,56 95,08 6,24
Quslidade da Agua - Decieto Presidencial 5440,/05 Portaria Ministetio da Saude 5/17 - Anexo XX
Parametros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido 021 010 021 021 021
Amostras Realizadas 023 011 025 023 023
Amostias que alenden 4o padrao 023 011 025 023 023

Tudas as amostras atenderam a legislacao




18/12/2019

Internet___ Banking::::C

_AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem:

| Conta destmo

SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG
4894 / 003 / 00000344-9

4894/ 013 / 00001203 8

i

Nome destinatario:

SILVIO DE SOUZA

Data/hora da operagao:

Valor: R$ 606,00
Identificagdo da operagao: SASP

E

' Data de débito: 26/11/2019

26/11/2019 13:48:59

Cddigo da operacao: 28931411

Chave de seguranca: FFZQ2KS5XN

VX40EF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

0800 726 2492



CAIXA

Comprovante de agendamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa :

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG
Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9

v y = i

MINISTERIO DA FAZENDA ‘oz- PERIODO DE APURAGAO || 31/10;2019'
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais \03- NUMERQO DO CPF OU CNPJ J 44.468.643/0001-301

DARF -
|o4— CODIGO DA RECEITA H 3301\
105- NUMERO DE REFERENCIA H I
01- NOME / TELEFONE 1105— DATA DE VENCIMENTO E! 25f11/2019]
; SERVICO DE ASSISTENCIA SOC / (16) 3171-2920 ||07- VALOR DO PRINCIPAL I R$ 89,90]
) ATENCAO [08- VALOR DA MULTA Ti R$ 0,0UE
E vedado o recolhimento de tributes e  contribuigdes :
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00, |1°' VALOR TOTAL | R$ Bg,gol
11- AUTENTICACAQ BANCARIA
CEFIC 25112019 489400300000344 00479480

Identificagdo da operacgdo: SASP
Data de débito: 25/11/2019
Data/hora da operacgdo: 31/10/2019 08:23:15

| Cdodigo da operacdo: 00479480
Chave de seguranca: 7ZRWGOM1X7S9P8XW

r —

? Atencdo: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicagdes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia
seguinte ao crédito.

ey

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

CERTIFIQUE-SE QUE EXISTIRA SALDO NA DATA AGENDADA E VERIFIQUE A EFETIVAGAO DO DEBITO. QUAISQUER ALTERAGOES
OCORRIDAS EM VIRTUDE DE DEFINICOES DA SRF QUE NAO COINCIDAM COM O DARF AGENDADO PODERAO CANCELAR A
TRANSACAO.

Operacio realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 . 0% 0o
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 oAGA COM RECURSY:
Ouvidoria: 0800 725 7474 DESPESA PRSP ez GULAO-SP
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 icipio DE PEERS
iy tste oF o RTAMENTO ot
epas oy .
egsTENCIa s Ay 2
“xen
Terras 22 C RO - v
alar ne

filowE [EXFRATOS/comprovante (5).html
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5/11/2019 In_Ter:net:::Banking::::CALXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de GPS
Via Internet Banking CAIXA

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG

Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9

Representagdo numérica do codigo de barras:

858000000062 505702702300 544468643005 013020191091

Convénio: INSTITUTO NACIONAL D

Valor: 650,57

Identificagdo da

operacgao: B

Data de débito: 19/11/2019
Data/hora da operacdo: 31/10/2019 08:21:05

Codigo da operagdo: 30464975
Chave de seguranga: WFXR4GTC52HBVLPY

Atencdo: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicagdes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia
seguinte ao crédito.

ceRSQS 00
SAC CAIXA: 0800 726 0101 ESpESA PAGA COM ?Pc <0-5P
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 (P10 OF PEDRECLY
Ouvidoria: 0800 725 7474 MUNICE s aENTO DE
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 piPa

i?.??mc \ SCCIAL JQL j_}

o i Cc“ﬂfag‘éo
Terral uz_é_s’o"Si—
valor k=

le:iF:/EXTRATOS/comprovante (4).html
s
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CAIXA

Comprovante de agendamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG
Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9
MINISTERIO DA FAZENDA 102- PERIODO DE APURACAO “ 31{10/2019}
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 103- NUMERO DO CPF OU CNP) ”44‘468.643/0001-30[
DARF -
|o4- CODIGO DA RECEITA ” 0561]
los- NUMERO DE REFERENCIA ” }
01- NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO 3 20/11/2019
SERVICO DE ASSISTENCIA SOC / (16) 3171-2920 07- VALOR DO PRINCIPAL I R$ 24,26
; ATENCAO |08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00/
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigBes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor | 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicio de mesmo cédigo de periodos '
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10- VALOR TOTAL ” R$ 24'2‘5‘}
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 19112019 489400300000344 00478906
Identificagdo da operacdo: SASP
Data de débito: 19/11/2019
Data/hora da operacio: 31/10/2019 08:18:17
Codigo da operacdo: 00478906
Chave de seguranca: K4Z2HNNOU6MSS74Q

Atencdo: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicagdes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia
seguinte ao crédito.

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

CERTIFIQUE-SE QUE EXISTIRA SALDO NA DATA AGENDADA E VERIFIQUE A EFETIVACAO DO DEBITO. QUAISQUER ALTERACOES
OCORRIDAS EM VIRTUDE DE DEFINICOES DA SRF QUE NAO COINCIDAM COM O DARF AGENDADO PODERAO CANCELAR A
TRANSAGAO.

Operagio realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 50
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 " URV‘\Q

Ouvidoria: 0800 725 7474 DESPESA PAGA COM EC
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 MUNICIPIO DE PECR

Reraﬁe D‘.d,ﬁri | “\‘f‘

ASSIS IENC. n.E:CTCIN ‘J,é/ r}

file:/[{F:IEXTRATOS/comprovante (3).html



& Santander Internet Banking

Comprovante de Inclusdo de Pagamentos da Folha

OLGA CELIA DE SOUZA Agéncia: 0137 Conta Corrente: 13-000663-2
Nome do Titular: EURIPA GOMES TONIATO
Ag/Conta Informada: 0137 Ag/Conta Saiario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137
01.007062-5 71.003692-1 01.007062-5
Historico Data Pagamento Valor
Adiantamento Salarial 14/11/2019 R% 500,00
Histérico Quantidade Valor Total
Adiantamento Salarial i R 500,00
Total Geral 1 R%$ 500,00

Data/Hora da Transacdo: 14/11/2019 - 08:04 h
Autenticacdo Bancaria: 74C6B2AEG2C6A94564A4AT7B

SAC - Atendimento 24h por dia, todas os dias.
0800 762 7777

Central de Atendimento Santander 0BOO 771 D401 (Pessoas com deficiéncia auditiva
Empresarial ou de fala)
4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800 726 2125 (Demais Localidades) Quvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva feira, exceto feriado.
ou de fala) 0800 726 D322

(0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva

ou de fala)

cpESh PAGA COM aECURSOS DO
e cpx GULHO-SP

MUN'.C.[.F'HO DE* : -
Repasse DEFARTAME.NTO Dz
ASSISTENCIA SOCIAL

Imprimir

httne: fwww eantandernetibe com br/Paacinas/SunerFolha/Yl Sfolha Folha Incluir Comprovante Imprimir.asp



DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO
SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU
PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70 - CENTRO - Pedregulho/SP -
44.468.643/0001-30

Referéncia: 11/2019

Cdodigo Nome do Funcionario CBO Emp. Local Depto. Setor Secao Folha
21 MARCELA DUARTE CHIARELO 2515-30 59 11
Fungao: PSICOLOGA Admissao: 02/05/2018 Nascimento: 30/11/1989
Cadigo Descrigao Referéncia | Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 879,75
2 | SALARIO FAMILIA 2,00 93,08
5001 | INSS 8,00 70,38

= 3
s &
&
&
S <
=
=T
2]
@
w
§
w N
il
o M
F |
=3
S~
Total de Vencimentos Total de Descontos || Z
972,83 70,38 Ny
Valor Liquido »>> 902,45 h
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
879,75 879,75 879,75 70,38 430,19 0,00

o
Ao

LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

«__—"ASSINATURA DO FUNCIONARIO

FX Sistemas - Holerith - 26/11/2019 12:26:34




